
  

ZARZĄDZENIE NR 99/VIII/20 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 9 ust. 4 uchwały Nr 162/X/19 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 469 z późn. zm.)  

oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) i art. 15zn i art. 15zo ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, poz. 567, 

poz. 568 i poz. 695) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 46.375.174,29 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 42.815.065,29 zł, 

b) majątkowe – 3.560.109,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 47.373.686,29 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 35.457.754,29 zł, 

b) majątkowe – 11.915.932,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Jarosław Kos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2369



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/VIII/20 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budzetu na 2020 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 36 200,00 0,00 60 000,00 96 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 778,00 50 778,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 222,00 9 222,00 

852   Pomoc społeczna 612 000,00 -1 000,00 0,00 611 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 -1 000,00 0,00 89 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 -1 000,00 0,00 89 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 19 814,00 19 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 19 814,00 19 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 19 814,00 19 814,00 

bieżące razem: 28 444 028,00 -1 000,00 79 814,00 28 522 842,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 704,00 0,00 60 000,00 105 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2369



majątkowe 

majątkowe razem: 3 560 109,00 0,00 0,00 3 560 109,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 140 202,00 0,00 0,00 1 140 202,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 849 572,29 849 572,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 849 572,29 849 572,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 849 572,29 849 572,29 

750   Administracja publiczna 30 300,00 0,00 4 800,00 35 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 300,00 0,00 4 800,00 35 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 300,00 0,00 4 800,00 35 100,00 

bieżące razem: 13 434 451,00 0,00 854 372,29 14 288 823,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 45 441 988,00 -1 000,00 934 186,29 46 375 174,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 185 906,00 0,00 60 000,00 1 245 906,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2369



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/VIII/20 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budzetu na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6805216,00 1185784,00 1185784,00 0,00 1185784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5619432,00 5619432,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29300,00 -4300,00 -4300,00 0,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6780216,00 1181484,00 1181484,00 0,00 1181484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5598732,00 5598732,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2369



 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 32549,00 7549,00 7549,00 0,00 7549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7549,00 7549,00 7549,00 0,00 7549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6770367,00 1175935,00 1175935,00 0,00 1175935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5594432,00 5594432,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4300,00 -4300,00 -4300,00 0,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6770367,00 1171635,00 1171635,00 0,00 1171635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5598732,00 5598732,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 447080,00 447080,00 447080,00 0,00 447080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4300,00 -4300,00 -4300,00 0,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442780,00 442780,00 442780,00 0,00 442780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5594432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5594432,00 5594432,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5598732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5598732,00 5598732,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 157000,00 65500,00 65500,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91500,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7500,00 -7500,00 -7500,00 0,00 -7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157000,00 65500,00 65500,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91500,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 157000,00 65500,00 65500,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91500,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7500,00 -7500,00 -7500,00 0,00 -7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157000,00 65500,00 65500,00 0,00 65500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91500,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7500,00 -7500,00 -7500,00 0,00 -7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42500,00 42500,00 42500,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3895400,00 3895400,00 3616400,00 2871400,00 745000,00 10000,00 269000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3955400,00 3955400,00 3616400,00 2871400,00 745000,00 10000,00 269000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75077  
Centrum Projektów 
Polska Cyfrowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50778,00 50778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50778,00 50778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9222,00 9222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9222,00 9222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12833544,00 9929664,00 9466775,00 6975525,00 2491250,00 116000,00 269700,00 77189,00 0,00 0,00 2903880,00 2903880,00 1700000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -5300,00 -4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12833544,00 9929664,00 9466775,00 6970225,00 2496550,00 116000,00 269700,00 77189,00 0,00 0,00 2903880,00 2903880,00 1700000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8275629,00 7095629,00 6868629,00 5718794,00 1149835,00 0,00 227000,00 0,00 0,00 0,00 1180000,00 1180000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8800,00 -8800,00 -8800,00 -5300,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8800,00 8800,00 8800,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8275629,00 7095629,00 6868629,00 5713494,00 1155135,00 0,00 227000,00 0,00 0,00 0,00 1180000,00 1180000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 318794,00 318794,00 318794,00 318794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317294,00 317294,00 317294,00 317294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2369



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 49000,00 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3800,00 -3800,00 -3800,00 -3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45200,00 45200,00 45200,00 45200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 430042,00 430042,00 430042,00 0,00 430042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426542,00 426542,00 426542,00 0,00 426542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7600,00 7600,00 7600,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8800,00 8800,00 8800,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16400,00 16400,00 16400,00 0,00 16400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 40350,00 40350,00 40350,00 0,00 40350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40350,00 40350,00 40350,00 0,00 40350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 29400,00 29400,00 29400,00 0,00 29400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28200,00 28200,00 28200,00 0,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 101000,00 101000,00 101000,00 25000,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151000,00 141000,00 141000,00 25000,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1962415,00 1951415,00 1306495,00 732930,00 573565,00 0,00 644920,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1961415,00 1950415,00 1306495,00 732930,00 573565,00 0,00 643920,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19814,00 19814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39814,00 39814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19814,00 19814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39814,00 39814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19814,00 19814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39814,00 39814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 104000,00 104000,00 104000,00 0,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2369



 85511  

Składki na ubezpieczenia 
społeczne, w tym za 
osoby przebywające na 
urlopach 
wychowawczych, za 
osoby pobierające zasiłek 
macierzyński oraz za 
osoby zatrudnione jako 
nianie 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2754460,00 2218700,00 2218700,00 172500,00 2046200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535760,00 535760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2754460,00 2218700,00 2218700,00 212500,00 2006200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535760,00 535760,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1500000,00 1500000,00 1500000,00 89800,00 1410200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1500000,00 1500000,00 1500000,00 129800,00 1370200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1409200,00 1409200,00 1409200,00 0,00 1409200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1369200,00 1369200,00 1369200,00 0,00 1369200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33004137,00 21102505,00 19349854,00 10926255,00 8423599,00 362000,00 1307220,00 77189,00 0,00 6242,00 11901632,00 11901632,00 2230080,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137800,00 -112800,00 -111800,00 -5300,00 -106500,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191614,00 177314,00 97500,00 40000,00 57500,00 0,00 19814,00 60000,00 0,00 0,00 14300,00 14300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33057951,00 21167019,00 19335554,00 10960955,00 8374599,00 362000,00 1326034,00 137189,00 0,00 6242,00 11890932,00 11890932,00 2230080,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 849 572,29  849 572,29  849 572,29  8 368,50  841 203,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 849 572,29  849 572,29  849 572,29  8 368,50  841 203,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 849 572,29  849 572,29  849 572,29  8 368,50  841 203,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 849 572,29  849 572,29  849 572,29  8 368,50  841 203,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 197,00  1 197,00  1 197,00  1 197,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 197,00  1 197,00  1 197,00  1 197,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 171,50  171,50  171,50  171,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 171,50  171,50  171,50  171,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 422,78  7 422,78  7 422,78  0,00  7 422,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 422,78  7 422,78  7 422,78  0,00  7 422,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 867,00  867,00  867,00  0,00  867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 867,00  867,00  867,00  0,00  867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 832 914,01  832 914,01  832 914,01  0,00  832 914,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 832 914,01  832 914,01  832 914,01  0,00  832 914,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2369



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 30 300,00  30 300,00  30 300,00  30 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 800,00  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 100,00  35 100,00  35 100,00  35 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 30 300,00  30 300,00  30 300,00  30 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 800,00  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 100,00  35 100,00  35 100,00  35 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 30 300,00  30 300,00  30 300,00  30 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 800,00  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 100,00  35 100,00  35 100,00  35 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 432 963,00  13 432 963,00  394 485,00  363 647,00  30 838,00  0,00  13 038 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 854 372,29  854 372,29  854 372,29  13 168,50  841 203,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 287 335,29  14 287 335,29  1 248 857,29  376 815,50  872 041,79  0,00  13 038 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2369



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/VIII/20 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody z tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę akcyzy o 849 572,29 zł 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań zleconych o 4 800 zł 

- dotacji w ramach programu operacyjnego cyfrowa polska na lata 2014-2020 na realizację 

Projektu pn. Zdalna Szkoła o 60 000 zł 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę pomocy materialnej dla uczniów o 19 814 zł 

Zmniejsza się dochody z tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na pomoc w zakresie dożywiania o 1 000 zł. 

Łączne zwiększenie dochodów to 933 186,29 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększa się wydatki o 849 572,29 zł na wypłatę akcyzy zgodnie 

z otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego 

- w dziale transport i łączność zwiększa się o 4 300 zł wydatki zaplanowane w załączniku inwestycyjnym  

na wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi w Nowym Laskowcu w związku ze wzrostem ceny, 

zmniejszając kary i odszkodowania. 

- w dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększa się opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów o 7 500 zł, 

zmniejszając usługi. 

- w dziale administracja publiczna zwiększa się wydatki na zadania zlecone o 4 800 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego, oraz wydatki na realizację projektu pn. zdalna szkoła o 60 000 zł. 

- w dziale rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o 10 000 zł 

zwiększając dotację dla Stowarzyszenia Pomocy Rodzinom „ Nadzieja” Grupa Ratownicza z siedzibą 

w Łomży o 10 000 zł na dofinansowanie zakupu ambulansu do transportu pacjentów do jednoimiennego 

szpitala zakaźnego w Łomży z terenu powiatu zambrowskiego w celu zwalczania epidemii COVID-19. 

- w dziale ochrona zdrowia zwiększa się wydatki o 40 000 zł na zakup płynów dezynfekcyjnych i innych 

środków ochrony zdrowia dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie zmniejszając wydatki w dziale rodzina 

które zostały omyłkowo zapisane w rozdziale 85511 winno być 85111. 

- dziale oświata i wychowanie dokonuje się zmian na wniosek dyrektorów szkół w ramach własnych  

budżetów. 

- w dziale pomoc społeczna zmniejsza się wydatki o 1 000 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

o 40 000 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2369


		2020-05-08T11:47:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




